nazev krouzku anotace vedouci krouzku + e-mail den + od-do cena za pololeti
keramika 1 vyroba z keramické hliny, uzitkova keramika, 2.-5. ro¢nik Hana Lulkova, lulkova@skolni.pb.cz stfeda 13.30-15.30 1200,-
keramika 2 tvofeni z keramické hliny, 2.-7. ro€nik Dana Vondraskova, vondraskova@skolni.pb.cz pondéli 13.30-15.30 1200,-
keramika 3 (déti nedruzinové) uzitkova keramika, pokrocili 2.-5. ro€nik Hana Lulkova, lulkova@skolni.pb.cz Ctvrtek 13.30-15.30 1200,-
zabavna matematika a logika reSeni matematickych rébusd, logickych tloh a hlavolamd, 4.-5. ro¢nik Karolina Bauer, bauer@skolni.pb.cz pondéli 13.30-15.00 800,-
Ctenarstvi a pisatelsti prace s piibéhem a knihou, tvorba vlastnich piibéhd, 4.-5. ro¢nik Karolina Bauer, bauer@skolni.pb.cz stfeda 13.30-15.00 800,-
sportacek sportovni aktivity 1.-2. ro¢nik Sylva Zbrankova, eliasova@skolni.pb.cz pondéli 13.30-15.00 800,-
maly badatel pfiroda - pozorujeme, zkoumame, tvofime, badame, 1.-3.ro¢nik Sylva Zbrankova, eliasova@skolni.pb.cz Ctvrtek 13.30-15.00 800,-
Ctenarsky krouzek rozvoj Ctenarskych schopnosti a dovednosti, 3. ro€nik Lenka Cvrkova, cvrkova@skolni.pb.cz pondéli 13.30-15.00 800,-
badatelsky krouzek pfirodovédné a kulturné tvofivy krouzek (exkurze, vychazky, badani, tvoreni) Lenka Cvrkova, cvrkova@skolni.pb.cz Ctvrtek 13.30-15.00 800,-
IT pro zacatecniky rozvoj informatického mysleni a digitalni gramotnosti Zak(, pro 1.-2. ro¢nik Radka Kopickova, kopickova@skolni.pb.cz stfeda 13.30-15.00 800,-
deskové a logické hry rozvoj logického a strategického mysleni, 2.-5. ro¢nik Radka Kopi¢kova, kopickova@skolni.pb.cz pondéli 13.30-15.00 800,-
stolni tenis 3.-5. rocnik Ladislav Silavecky, silavecky@centrum.cz utery 13.30-15.00 800,-
stolni tenis 6.-9. rocCnik Ladislav Silavecky, silavecky@centrum.cz utery 15.00-16.30 800,-
micové hry 4.-5. rocnik (chlapcii divky), nedruzinové déti Katefina Hradecka, hradecka@skolni.pb.cz pondéli 14.00-15.00 700,-
atletika 4.-5. roCnik (chlapci i divky), nedruzinové déti Katefina Hradecka, hradecka@skolni.pb.cz stfeda 14.00-15.00 700,-
fotbal individualni a skupinovy rozvoj pohybovych dovednosti s mi¢em, 6.-7. ro¢nik Tadeas Balik, balik@skolni.pb.cz pondéli/patek 14.00-15.30 800,-
fotbal individualni a skupinovy rozvoj pohybovych dovednosti s micem, 8.-9. roCnik Tadeas$ Balik, balik@skolni.pb.cz pondéli/¢tvrtek 15.30-17.00 800,-
zemépisny krouzek aktivity na rozvoj geografického mySleni v souvislostech, 7.-9. ro¢nik Jan Novotny, novotny@skolni.pb.cz patek 14.00-15.30 800,-
sbor Jasan autorska tvorba, divadlo, maly "orchestr", 6.-9. roCnik Vladimir Herak, herak@skolni.pb.cz pondéli 12.00-14.30 0,-
florbal pro mladsi 4.-6. tfida Josef Halaburda, halaburda@skolni.pb.cz pondéli 14.00-15.30 800,-
florbal pro starsi 7.-9. rocnik Josef Halaburda, halaburda@skolni.pb.cz pondéli 15.30-17.00 800,-
basketbal pro mladsi zaky 5.-7. ro¢nik (pfip. pohybové nadanéji Zaci 4. ro¢niku) Josef Halaburda, halaburda@skolni.pb.cz Ctvrtek 15.30-17.00 800,-
basketbal pro starsi zaky 8.-9. rocnik Jan Hradecky, hradecky@skolni.pb.cz Utery a patek 6.45-7.45 900,-
basketbal pro divky 6.-9. ro¢nik Katefina Hradecka, hradecka@skolni.pb.cz pondéli 15.30-16.30 a stfeda 6.45-7.45 900,-
volejbal pro chlapce i divky 8.-9. rocnik Jan Hradecky, hradecky@skolni.pb.cz patek 14.00-15.30 800,-




